GOBIERNO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
e, SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FORTAMUN. FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020
(miles de pesos)

CONCEPTO

INGRESOS

APORT. FED. FORTAMUN FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020
REND. FINANC. FORTAMUN FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020

EGRESOS

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE JESUS MARIA
MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE TEPEZALA

DIFERENCIA

2020

$460,431

460,431
0

$460,431

307,712
16,299
19,661

7,102
16,296
5,464
42,237
16,302
18,896
3,121
7,341

$0

ACUMULADO
ENE - JUN

$460,431

460,431
0

$460,431

307,712
16,299
19,661

7,102
16,296
5,464
42,237
16,302
18,896
3,121
7,341

$0



