

## GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FORTAMUN. FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020 (miles de pesos)

CONCEPTO	2020	ACUMULADO ENE - JUN
INGRESOS	\$460,431	\$460,431
APORT. FED. FORTAMUN FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020	460,431	460,431
REND. FINANC. FORTAMUN FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020	0	0
EGRESOS	\$460,431	\$460,431
MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES	307,712	307,712
MUNICIPIO DE ASIENTOS	16,299	16,299
MUNICIPIO DE CALVILLO	19,661	19,661
MUNICIPIO DE EL LLANO	7,102	7,102
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO	16,296	16,296
MUNICIPIO DE COSÍO	5,464	5,464
MUNICIPIO DE JESÚS MARÍA	42,237	42,237
MUNICIPIO DE PABELLÓN DE ARTEAGA	16,302	16,302
MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	18,896	18,896
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE GRACIA	3,121	3,121
MUNICIPIO DE TEPEZALÁ	7,341	7,341
DIFERENCIA	\$0	\$0